REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé t& kérkesés s¢ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale, t& dt.16.01.2018, nr.01-
1478, pér kompenzim t€ mjeteve buxhetore té cilat shpenzohen pér bartjen e pacientéve té
dializés, duke u mbéshtetur n& nenin 40.2 (c) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 25 pika 3. t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kuvendi i Komunés s¢ Deganit me dt.31.01.2018, merr kété:

VENDIM

PER KOMPENZIM TE MJETEVE BUXHETORE PER BARTJEN E
PACIENTEVE ME DIALIZE

L.
Merret Vendimi pér kompenzim t& mjeteve buxhetore t€ cilat shpenzohen nga Qendra Kryesore e
Mjekésisé Familjare (QKMF) pér bartjen e pacientéve t& dializés, né shumén prej 17.607.20 €
Komuna pér nevojat e QKMF-sé pér bartjen e pacientéve me dializé do t&€ b&jé blerjen e automjetit
pér bartjen e pacientéve né shumén e lejuar deri 17.607,20 € nga Linja buxhetore e Drejtorisé¢ pér
Buxhet dhe Financa, kodi (17515)- pozicioni blerja e veturave zyrtare.

i 8
Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdesen: Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa t&¢ KK Decan.

1.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit né zyrén
e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuhé zyrtare
né ueb fagen e Komunés.

IV.
Me Vendim njoftohen:MF-Departamenti pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér Shéndetési dhe
Miréqgenie Sociale, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Arhivi i Komunés Degan.
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